
To będzie „nowy początek” – przede wszystkim, wychodząc naprzeciw
oczekiwaniom mieszkańców i turystów, zmieniamy termin wydarzenia. Dni
Zgorzelca po raz pierwszy odbędą się na początku lipca – 5 i 6 lipca!

To jednak nie wszystko! Rok 2025 to dla nas szczególny czas – świętujemy 80-lecie
Zgorzelca, a ten piękny jubileusz znajdzie swoją przestrzeń również podczas dni
miasta. Szykujcie się więc na moc atrakcji, wspomnień i wspólnego świętowania! Ale
do konkretów:

SOBOTA:
Dni Zgorzelca 2025 zaczynamy w sobotę, 5 lipca, o godzinie 16:00 w amfiteatrze
miejskim. W pierwszej kolejności na scenie zobaczymy lokalne talenty: grupę
wokalną „Rozśpiewani” prowadzoną przez Ernestynę Adamowicz, uczestników
pracowni wokalnej Magdaleny Januszkiewicz-Buras oraz niezawodne Inna Show
Cheerleaders Zgorzelec.

Wieczór… teoretycznie należeć będzie do młodszej publiczności… ale
gwarantujemy, że świetna zabawa czeka wszystkich uczestników, niezależnie od
wieku. Na scenie pojawią się kolejno: Magda Bereda – artystka, kompozytorka i
autorka tekstów, znana z programu „The Voice Kids”, DJ Dziekan – twórca
unikatowych muzycznych mixów, którego mieliśmy już okazję gościć w Zgorzelcu,
Tribbs – producent i DJ, który dwukrotnie zdobył tytuł najlepszego DJ-a w Polsce oraz
Kubańczyk – znany raper, piosenkarz i producent muzyczny. Sobotnią część
wydarzenia zakończy dyskoteka pod gwiazdami, z DJ Slavkiem i handsomeBunny,
która rozpocznie się o godzinie 23:00.

NIEDZIELA:
W niedzielę, 6 lipca, o godzinie 13:00 zapraszamy na skwer im. ks. Jerzego
Popiełuszki na rekonstrukcję historyczną, ukazującą najważniejsze momenty w
historii Zgorzelca – zobaczymy m.in. rok 1945, podpisanie Układu Zgorzeleckiego,
posterunek graniczny czy stan wojenny… 80-lat Zgorzelca przywoływać będzie
specjalna, jubileuszowa wystawa a obecni będą mogli wybić sobie pamiątkową
monetę.

Od godziny 16:00 ponownie bawimy się w amfiteatrze. Niedzielny program
muzyczny otworzą lokalne zespoły jazzowe i rozrywkowe, takie jak Freaks The Band,
The Twisters oraz Grey Fruit. Wieczorem na scenie pojawi się Danzel – belgijski
wokalista znany m.in. z przeboju „Pump it up”. A wisienką na torcie tegorocznych
Dni Zgorzelca będzie koncert Margaret – jednej z najbardziej rozpoznawalnych



gwiazd polskiej sceny muzycznej.

Nie zabraknie też klasycznych hitów – strefy handlowej i gastronomicznej, wesołego
miasteczka oraz mnóstwa atrakcji dla całych rodzin!

Pamiętajcie, że Dni Zgorzelca to również wydarzenia w Miejskim Domu Kultury.
Polecamy wstąpić w jego progi bo tam m.in.: międzynarodowa wystawa Polskiego
Związku Filatelistów „Zgorzelec ’25” oraz Sympozjum Historyczno-Pocztowe z
udziałem filatelistów i postcrosserów z całej Polski. Dodatkową atrakcją będą także:
Święto Kwiatów – prezentacja kompozycji florystycznych oraz wystawa pracowni
„Pod Kopułą”.

Wszystkie szczegóły dostępne będą na stronach:
Strona główna – Zgorzelec – Oficjalny Serwis Miasta
Miejski Dom Kultury w Zgorzelcu – Kulturalne Centrum Zgorzelca

https://zgorzelec.eu/
https://www.mdk.zgorzelec.eu/
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